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kllyttUU Hiin otti kukat leipitil ja ojoiT leivän ja katsoi kysyvästi vaimoon- -

sl mieliello maksun ulista sa Vaimo nyökkäsi Mies leikkasi
— Naisväki on byviiil väkeä kai- - leivän kahtia ja autot vaimolleen toi--

kessa tapauksessa cl tunneta parem- - sen puolen silta ' -

paa virkahti mies veitikkamaisesti _ Se el ole lainkaan hapanta vii k--

LEIPÄÄ::
Kirjoittanut

Martin Anderson-Nex- ö

Kertomus Granadastsa tahi mistä hiin kiiiintyy heistil kuin ilotyttö ja
heittäen 'at mustaan ruukkuun koi vaimo

tahansa he jahtaavat hantil mutta hiin katoaa — Eipä miesten jälkeen aina- - — Leipä on Imelää sanot mies Luu--

he eivät ole tiiiillit ' ostuaksensa nuo kaan! vastasi Beppa hymyillen Ju- - icl)pai etta silla tulee olemaan hyvil

poloiset he tulevat tänne katselemaan " sinua suojelkoon luusul hiin menekki nyt
eikö heidän osalleen putouisl joku mu- - ja P°tetui _ Jumala suokoon! On niin vat- -

Toisilla paikkakunnilla oli piiivil jo
vaiennut mutta Granadassa nousee

aurillkn nivölliltin fiillSi vnnrnf nvnt
imevät iiiKaisin joKa — junnuun Kanssa vasrasi mies ja k(ut ajat nytsen tiellä Verkalleen se nousese tir

1)ulTi1 Vilusta lialmailla- - iiliistil Iail'- - seisomaan kadulle pidellen lei-- _kistellen Sierra Nevadan jäätiköiden Ejpa nIillkilUn vaikeat uiiU(!i

yli Jolloin "La Granndlana" heräsi ja
t"'"m pi kuikuuuu um uu tahtovat Mohän olemme sivuut- -

yiiiH
—— lunu — Biiuiiasuuii tiu iui- - naisen un piittivu huhuu ne tuneet nyt pahimmanojenteliiie itseänsä kiipesi korkeasta

veet pettäviitVuoteestaan tuolille ja siitä lattialle - Leipää leipää! Köyhien siunaus! _ 0„ uuunnaa pjm omaa clm „i_ jii i i
alkaen päästöllä kiharoitaan ja jau-- i( Jumaran Pf™ uoua sei-- KymmCnen sentiimiä suuresta leiväs- - Mnsil _ M 8lmlstakil olc? kv
hota kasvonsa vereksellä Jauholla Ja J™™ uirjoien KuupaKsi muu- - til

-
a i ji l ti _ m BvX vmuiu jjcinuu uauaitu

ennenkuin lnnninl-- l olH f„l„„„„„„ lamm P"""" siummeju liuu „„ „„„ t„„ tnnmnnn :! :

siitä mihin se eiien oli jäänyt olivat puettua 1okaa piencssil savIastiassa
~ "S"

jo huomattavasti lyhentyneet Sillit
i i i w— " ' — ihUUHkuin leipä hankkisi lcIpUil mmi

villin- kun lavertelevat akat ja sirkut- - aKaa ' ba" " T kal ia Ulies lstu"tul ylleu MpKkorin „ „Klal m' mBvnrmlll„ f„osooflulien — niin minä suan ostaa — 'leipää! „(ivi„lls„ villissä inicioni ijiui kiukivuc lonpaiKaiie OS- - - hM„nn kuiijii g„na vivahduksella Nvt oli liiin io
taakseensa koko päiviin tarpeet 611- -

u luUKalutI1- - alkoi syömään riisiä joka oli kei- - Kvlnvt
vut uuonpojac jo entmcet ona siellä

— muu =i ihbc icmu uum™- -
tetty espanjan pippuvm Kanssa vai- -

aaseillensa Ja jättäneet maan hedel- - ta! Tastaa nainen Minä kyllä itsekin mo laskeutui kyykkysillecn hänen "~ Klltos '

stun mitä tarvitsen Loukattuna ko- - moJeen pyyhkäisten vcUse nsl kym- -nnt kaupustclijaiiaisiiie ja lihat liha- - eteensä -

kauppiaille Ja mustekala pikkui- - koaa lliln hameensa ja astuu edel- - Punaisesta vyöstään mies etsi esil- -
meneensa- - Ja u"ieon oli hiin ui- -

le veitsen ojensi kätensä ottaakseenset haikalat maariankalat simpukat let'n
(Jtko toiKlli irallal

ONNETTOMAT
ja muut "merentuotteet" — kaikki ka--

lan niinellä — hiivat saapuneet aamu- - Kalakojujcn cdessil hummerin kaup-junall- a

Malagasta Missä aamuaurln- - P'aan vierellä seisoskeli mies jolla
ko puisto! kojujen patsaiden lomitse 011 kuksl suurta korillissta leipää

paistoi ses välkkyviin heimiiiissimpuk- - Hiin 011 asettanut muutamia leipiä
kavuoriia ja säteili keltaisten ja vih- - houkuttelevasti puljaallo katukiiytii-reide- n

veslmeloouien purppuraisten villle Ja näytti iloiselta Aika ajoit- -

miljoonilla eri tuvoilla särkee kaik-

kien toiveet Ja ihanteet1
' Kirj Oka

Tuhannet työläiset huokailevat elä Elämä on elämiin irvikuva! MHitomaattien granaattiomenoiden ja es- - tain ottl hän puri leipää juosten nii- -
VilvnuM hnttll Xi niivfufolliifitanmiin

tinvilulnin nlnnnniniv:: :t„iit ilon knllRSfl viikituncnkKepii lii IiiiiimI t0MUW
j vHvuiurcui-uuu- lujiuu-

- — - - uuokaavau lapset työn orjuuttamina
öihin kultaisille upelsiliieille Ja kai- - Pltae" lcIP"a korkealla ylläus1 kuin _ orpolm osatt„inina ' — Xidin isän

Luokatietoiren proletiirinatti
sliruunellle Ja viinlrypälel- - voitonmerkkiä :

vyöstl ne'utl
jvuma voltonhlmolncn

tilil mltil on tcIltilvil- - Elämän my rs
siin Joista Jotkut olivat kuultavia — Leipää! Kymmenen seiittiimiä kapitaali kaivannossa telitaussa tai kyjpn ralvotcssa se kohottaa päilnsil
kuin alabasteri toiset tumman klHtll- - suuresta leivästä! Kuka haluaa ostna lnokkaoikcuksiensa puolesta taistel- -

ylUs tu'esuuten Siina on sen

viä kuiii alaston neekeri leipää? Kuka haluaa ostaa nau- - iessa sortui elämänsä Nuori tyttö
Vianteet Se muthtM kilrslmykseiisä

Oli tammikuun keskivaiheilla yölll- - haa! huusi väliin nauhakiiuppias ka- - iiaaveksii pienestä mutta "oiinclllses- -
ie"ft'ks'- - unoIltaa Pellon yksilönsä ja

sine pakkasineen ihmiset palelivat dulla Kymmenen metriä nauhaa pilk- - ta" kodista että pääsisi pois teli- -
5'htyy SMUreen yhteisöön Tietoinen

Kaupustelijat olivat alakuloisia ja kaulimasta ! Hei neitoset ! Jataan komeroista tai palvelustytön
kiiyI'iiIIstö kokoaa voimansa yhlocn

harvalukuiset ostajat kulkivat veltosti huutaen kahdelle vanhalle eukolle —
orjuuttavasta matelom isosta "itsensä

Se tvntee sainat mmt' samat

ympäri tiedustellen uutisia Aurinko sitokaa sulhasenne värillisellä nau- - herraksi" Samoin nuorukainen ala- -
3a saman voimakkaan vihollisen

ei vielä ollut valnutunut Uimisten ve- - halla! Nauha on hyvää! kuloisena! toivotonna astelee mietti- -
r'""kkatietoineu köyhälistö kutsuu

reen Muuan yksinäinen senjora lii-- — Leipä on parempaa! Se on köy- - en ujstä saisi työtii että voisi siiäs- -
kalkkIa osatovcreita samaan rinlu-to- ll

torin yli sinisessä kaupussa jil-- hän siunausta! Kymmeuen scutiimiä tää niin paljon
ettil' voisi esittää

taIsteIcnaal 3'htelstil viliollista
lessiiiin valvova mammansa tahi imet- - suuressta leivästä! din laittamista tytölleen sillit piir- -

vasitaal1 B1 se P'l synliluetlelou

täjiinsä köyliiit naiset olivat polvil- - Tuossa tuli muuan eukko ihmis- -
jäähän sitä kuksl slinll kuin yksikin

siitil Dlltil sillil slsko al vel1 "'

laan pitkin katuja puhallellen tulta virran mukana kojujen välitse suo- - mutta työtä — niin työtii sitä aina- - kiilsInyt tal tehnyt moraalia

ruan leipäkauppiuan sivutse Tiimit kin nyt ensin Hiiytyy saada '
tna" ' silla 80 tMM syyn ja scu

Mutta aurinko kohosi ja pian kas- - osoitti leivällään ja huusi: ratisten lain Mutta ylitit tietoinen
voi tungos torilla huudot täyttivät -H- alloo Senjora Beppa! Maestro

SL1Iil tUm Pcnslotnal1 P("lil luokan etujoukko vaatii

- eliimil oli alkanut Myyjät Hiin palasi hiinen luoksensa tpJ"' voklataa 't cnsl1'- - ky'IiiPil- - pUtömyytta - luokkataistelussa ja
huushat ja ostajat tinkivät tuupis- - Kuinka iloiselta täuäiin nävtät don

sltä sitten t'"n(u'Paa ""'"' siihen kiintymystä koko sielustaan

kcltiin toisiansa ja tungeskeltiin liuu- - Rafael! Oletko voittanut arpujaisis- -
omn katto- - kl1'1au siliititetiiiln ensin Sitä vaatii työvilen' oraa etu sillil

dettiin toisilleen yleensä Ja saiftiin sa?
Vaihtuu palvelustytön osa työmiehen vihollinen- - el lepää hetkeäkään So

vastauksia — _ Valm°" 0Sa"" ~ "Utta mmttuko ottaa knikkt seikat huomioon milläKm hiin osoitfl
Kaksi naista tapasivat toisensa 1- 1- s:iteilevänä

leTnäkoriansa L"iimil "°"ellis'ksl?" ~ Joskls ~ TaI voidaan sortaa Ja pimitlää työ- -

misvlrrussa Ja suutelivat toisiansa '_ ollpa
ottamatonta tavara sinut taV!" Kapitalistlluokka on luokka--

tietoinen Ja vallassa ollenimdalusialaiseen tapaan käyttäämm Entil vaimo ' Ja lapset?
— Jesus Maria jankkalli muuan voivatkrt he hyvin?

Salna kll'ous seuraa työväenluokan kaikki voimansa myös saaduksensa
Jilselil clilm' J°ka puolella Ihml-- vallan pitää mahdollisimman kauvaukalakauppias enkö minäkin saisi yhtä gpnjma Beppa teki ristinmerkin ja

tuollaista? ets'vat Vai"tlI"a }a 3°skuS KaPita!If luokka e fcansaill--
„ eipakauppias samoin He ajattelivat

— Kyllä Jos vaan sanot kuinka samna aslna mnttR oli UmoistU että ' 1 lliukttn tyydytystä mutta hake- - suusrajoja se on kansainvälisesti at

sinun kalasi ovat huusi toi-- taakka el 'kuulunut naiselle
'

Hiin
maansa el monl Kaiu Kavala kupl- - Jestynyt ja siksi täytyy myös työlills-nc- n

naisista hänelle takaisin oU myötätuntoinen ja verevä nainen
tulistiiien jiirjestelmä vulnoaa kaik- - tenkin järjestyä 8c sulautuu yhdek- -

— Caramba ! El se ainakaan niin mutta' mies oli laiha kuin luuranko' klaIla- - Se vainoaa työmaalla Mies- - sl kokonaisuudeksi Araan oman

ole kuin sinun ruma naamasi Mltta naisen vuita8l tiillil iietkellil '''' llnisa' nuorukaista ja neitosta tansa kautta määrää köyhälistö

akkarähjä! miniHi toinen tunne loka nll-v- ntM
lasta' se vuallli miorukalsta kapa- - talonsa mutta yksilönä hapuillen et
koissa samoin neitseen puhtaus jou- - elämä anna sitä mitä siltä saadaan— Katoa siitä mokoma mielien volmakas ja vUluiin knin myötätm- -
tuu sen uhriksi äitien kyynelisiä silloin kun maailman talouden hoilokiinkkyrä hautaamaan kalasi köy-- jok ja mies sai antautua setittä 7
kostuvat jo pienokaisen posket äidin laitetaan uuteen kuntoonhiiinhoidon kustannuksella Polin n ai
' rinnoilla Isät sortuvat väkijuoman On vielä suuressa määrässä hyväävan loyilKiia _ "Mlnii en vnvv Ipinnvnllle mvvn

"Koti" on särkynyt lapset uskoa siihen että jokainen on ouinnPaliasialkaisla nolkia iuoksentcll '„_ il' uhreina
omaa leipääni tavallaan tietenkin

ja vaimo itkusta näivettyvät Syntyy onnensa seppii ja siksi yksilöllisestiympäri kirkuen — Panttilainako? tokasl Senjora
— Kaksikymmentä sipulia pienellä B naureskellen Mies nvökkäsl

tol'aa ott'taan avioeroja vaihdetaan me hapuilemme sinne tänne osumatta

lantilla päällään
miestä naista etsitään huonoja ja niuiinKiian

— Kolme sitruunaa yhdellä suurel-- hyviä ihmisia Usein kysymättä Tosiasia vaan on ettil ilman kö- y-

ja huusis hedelmäinatutni — Otti tiukalle ennen kuin pääsin miksi' on huonoja ja hyviä ihmisiä? hällstöii nousuu elämä aina vaan kär--

Aurinko Ja sininen taivas ja koko- - niin pitkälle mutta nyt sitten onkin On olemassa vissejä seikkoja eri jistyy

nainen rikkaus vereksiä mehukknita pahin pula ohitse Tämä puiva tulee ihmisten yhteen sopivaisuuden vä- - Kaikille sorretuille kärsiville ihint-j- a

väririkkaita hedelmiä Jo kokonal- - olemaan siinä tekijänä Mies naures- - Iillä Mutta polijasyyt löytyvät sy- - sille tahdon lumina: "Älkää ilkekö!

nen sekasorto ryysyistä olennoista keli toivorikkaana katsellen ylös sini- - vältä Ne löytyvät järjestelmästä Itkunne cl lopu koskaan ellette nouso

jotka tungeskelivat ja taistelivat ko- - taivaalle sen pakosta Se pakoittaa yhdessä taisteluun yhdistyneinä yhteistä vl- -

ko päivän kuin niilkiiiset koirat an- - — Jos jumala niin suo virkahti olemaan aivan sopimattomat luonteet hollista vastaan

sahaksensa kymmenpennisen leipää Senjora Beppa tarkoittamatta siliä se tekee sopivaisistakin soplmatto- - Nouse sorrettu luokka! Tolje
Elämän onnettomia rakasta- - kuitenkaan niitäiin Se oli vain taval- - miu Köyhyyden kirouksella myrkyn hoilincn ja ala ihana uudesti ruken-ji- a

Jotka iskeytyvät siihen kiinni liuon puheen parsi jota rahvas tupasi villityksellä Se vie miljoonia uhreja tava luomistyö


